

Data e hora da consulta: 01/04/2025 13:03  
Usuário: \*\*\*.708.205-\*\*  
Impressão Completa

### Nota de Empenho

#### UG Emitente

<b>Código</b>	<b>Nome</b>	<b>Moeda</b>
70013	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DA BAHIA	REAL - (R\$)
<b>CNPJ</b>	<b>Endereço</b>	<b>CEP</b>
05.967.350/0001-45	CENTRO ADMINISTRATIVO DA BAHIA, 1ª AVENIDA, Nº 150 -	41710-900
<b>Município</b>	<b>UF</b>	<b>Telefone</b>
SALVADOR	BA	(071)3373-7000/7094

<b>Ano</b>	<b>Tipo</b>	<b>Número</b>
2025	NE	533

#### Célula Orçamentária

<b>Esfera</b>	<b>PTRES</b>	<b>Fonte de Recurso</b>	<b>Natureza da Despesa</b>	<b>UGR</b>	<b>Plano Interno</b>
1	167699	1000000000	339039	70083	ADM CORREI

<b>Data de Emissão</b>	<b>Tipo</b>	<b>Processo</b>	<b>Taxa de Câmbio</b>	<b>Valor</b>
01/04/2025	Ordinário	0002183792025605800 -		39.060,00

#### Favorecido

<b>Código</b>	<b>Nome</b>	<b>CEP</b>
00.359.997/0001-70	CORDEIRO & LIMA LTDA	45821-130
<b>Endereço</b>	<b>UF</b>	<b>Telefone</b>
RAIMUNDO NASCIMENTO 55 CENTAURO	BA	
<b>Município</b>	<b>UF</b>	<b>Telefone</b>
EUNAPOLIS	BA	

#### Amparo Legal

<b>Código</b>	<b>Modalidade de Licitação</b>	<b>Parágrafo</b>	<b>Inciso</b>	<b>Alínea</b>
139	DISPENSA DE LICITACAO			
<b>Ato Normativo</b>	<b>Artigo</b>	<b>Parágrafo</b>	<b>Inciso</b>	<b>Alínea</b>
LEI 14.133 / 2021	75	-	II	-

#### Descrição

2025NECT INTER 1. DESPESA COM A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ORGANIZAÇÃO DE EVENTOS E/OU CERIMONIAL PARA O EVENTO (I ENCONTRO COM OS COLETIVOS: VOZES DA SOCIEDADE EM DESTAQUE), QUE SERÁ REALIZADO NO DIA 10 DE ABRIL DE 2025, NO MUNICÍPIO DE PORTO SEGURO/BA, CONFORME DOCS. 3262114 (TR). 3286696 (SEMARC) E DECISÃO Nº 3286940 / 2025 - PRE/DG/ASSESD  
SEI 0002183-79.2025.6.05.8000

#### Local da Entrega

-

#### Informação Complementar

-

#### Sistema de Origem

SIAFI-STN

<b>Versão</b>	<b>Data/Hora</b>	<b>Operação</b>
003	01/04/2025 12:23:06	Alteração

Data e hora da consulta: 01/04/2025 13:03  
 Usuário: \*\*\*.708.205-\*\*  
 Impressão Completa

**Nota de Empenho**

**Lista de Itens**

**Natureza de Despesa** **Total da Lista**  
 339039 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDIC 39.060,00

**Subelemento 23 - FESTIVIDADES E HOMENAGENS**

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	ITEM 1: RECEPCIONISTAS, QUANT 10 UN, VALOR UNIT. R\$ 200,00 (DUZENTOS REAIS)	2.000,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
01/04/2025	Inclusão	10,00000	200,0000	2.000,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	ITEM 2: ARRANJO FLORAL, QUANT 01UN, VALOR UNIT. R\$ 3.000,00 (TRÊS MIL REAIS)	3.000,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
01/04/2025	Inclusão	1,00000	3.000,0000	3.000,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	LOTE 1: ITEM 3 . LOCAÇÃO DE ORGANIZADORES DE FILA, EM TUBO METÁLICO, COM ENCAIXE RÁPIDO, COM FITAS EM CORES ESCURAS. QUANT 20UN, VALOR UNIT. R\$ 80,00 (OITENTA REAIS)	1.600,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
01/04/2025	Inclusão	20,00000	80,0000	1.600,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	LOTE 1. ITEM 4. LOCAÇÃO DE ESTRUTURAS COM SUPORTE PARA AFIXAÇÃO DE CARTAZ TAMANHO A4, COM TRIPÉ PARA APOIAR NO CHÃO, COM ALTURA DE 2,0M, PARA SINALIZAÇÃO DO RECEPTIVO. QUANT 06UN, VALOR UNIT. R\$ 60,00 (SESSENTA REAIS)	360,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
01/04/2025	Inclusão	6,00000	60,0000	360,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
005	LOTE 1. ITEM 5. PLACAS SINALIZADORAS, DO TIPO "PIRULITO", EM PVC ADESIVADO, COM IMPRESSÃO PERSONALIZADA, EM CORES, FORMATO REDONDO (60CM DE DIÂMETRO), COM TRIPÉ PARA APOIAR NO CHÃO, COM ALTURA DE 2,0M. QUANT 02UN, VALOR UNIT. R\$ 150,00 (CENTO E CINQUENTA REAIS)	300,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
01/04/2025	Inclusão	2,00000	150,0000	300,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
------	-----------	---------------

Data e hora da consulta: 01/04/2025 13:03  
 Usuário: \*\*\*.708.205-\*\*  
 Impressão Completa

**Nota de Empenho**

**Lista de Itens**

**Natureza de Despesa** **Total da Lista**  
 339039 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDIC 39.060,00

**Subelemento 23 - FESTIVIDADES E HOMENAGENS**

<b>Seq.</b>	<b>Descrição</b>	<b>Valor do Item</b>
006	LOTE 1 ITEM 6. LOCAÇÃO DE ESTRUTURA BOX TRUSS Q20. QUANT 01UN, VALOR UNIT. R\$ 1.500,00 (UM MIL E QUINHENTOS REAIS)	1.500,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
01/04/2025	Inclusão	1,00000	1.500,0000	1.500,00

<b>Seq.</b>	<b>Descrição</b>	<b>Valor do Item</b>
007	LOTE 1 ITEM 7. IMPRESSÃO DIGITAL EM LONA VINÍLICA OU FOSCA, COM POLICROMIA EM ALTA RESOLUÇÃO, 4/0 CORES, MEDINDO 2,0M X 4,0M, COM ILHOSES PARA FIXAÇÃO, A QUAL DEVERÁ SER INSTALADA NA ESTRUTURA BOX TRUSS Q20. QUANT 01UN, VALOR UNIT. R\$ 1.100,00 (UM MIL E CEM REAIS)	1.100,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
01/04/2025	Inclusão	1,00000	1.100,0000	1.100,00

<b>Seq.</b>	<b>Descrição</b>	<b>Valor do Item</b>
008	LOTE 1 ITEM 8. IMPRESSÃO DIGITAL EM LONA VINÍLICA OU FOSCA, COM POLICROMIA EM ALTA RESOLUÇÃO, 4/0 CORES, MEDINDO 2,5M X 4,0M, COM ILHOSES PARA FIXAÇÃO, A QUAL DEVERÁ SER INSTALADA EM ESTRUTURA METÁLICA EXISTENTE NO LOCAL. QUANT 01UN, VALOR UNIT. R\$ 1.200,00 (UM MIL E DUZENTOS REAIS).	1.200,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
01/04/2025	Inclusão	1,00000	1.200,0000	1.200,00

<b>Seq.</b>	<b>Descrição</b>	<b>Valor do Item</b>
009	LOTE 2 ITEM 9 LOCAÇÃO DE PAINEL DE LED 6,0MX0,5M COM EXIBIÇÃO DE IDENTIDADE VISUAL E/OU MENSAGENS INFORMATIVAS RELATIVAS AO EVENTO. QUANT 01UN, VALOR UNIT. R\$ 2.500,00 (DOIS MIL E QUINHENTOS REAIS).	2.500,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
01/04/2025	Inclusão	1,00000	2.500,0000	2.500,00

<b>Seq.</b>	<b>Descrição</b>	<b>Valor do Item</b>
010	LOTE 2 ITEM 10: MONITOR DE 32 POLEGADAS PARA RETORNO DE VÍDEO NO PALCO. QUANT 02UN, VALOR UNIT. R\$ 600,00 (SEISCENTOS REAIS).	1.200,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total

Data e hora da consulta: 01/04/2025 13:03  
 Usuário: \*\*\*.708.205-\*\*  
 Impressão Completa

**Nota de Empenho**

**Lista de Itens**

**Natureza de Despesa** **Total da Lista**  
 339039 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDIC 39.060,00

**Subelemento 23 - FESTIVIDADES E HOMENAGENS**

Seq.	Descrição	Valor do Item
010	LOTE 2 ITEM 10: MONITOR DE 32 POLEGADAS PARA RETORNO DE VÍDEO NO PALCO. QUANT 02UN, VALOR UNIT. R\$ 600,00 (SEISCENTOS REAIS).	1.200,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
01/04/2025	Inclusão	2,00000	600,0000	1.200,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
011	LOTE 2 ITEM 11. TRANSMISSÃO SIMULTÂNEA DO EVENTO PARA 4 (QUATRO) TELÕES, COM, NO MÍNIMO, 120 POLEGADAS CADA, COM RECURSOS DE ÁUDIO E VÍDEO. QUANT 01UN, VALOR UNIT. R\$ 4.800,00 (QUATRO MIL E OITOCENTOS REAIS).	4.800,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
01/04/2025	Inclusão	1,00000	4.800,0000	4.800,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
012	LOTE 2 ITEM 12. SERVIÇO DE FILMAGEM EM ALTA DEFINIÇÃO FHD, COM LINK DEDICADO DE INTERNET, COM WEBSTREAMING (TRANSMISSÃO AO VIVO) PARA OS PRINCIPAIS SITES/MÍDIAS SOCIAIS, COMO YOUTUBE, INSTAGRAM E FACEBOOK. QUANT 01UN, VALOR UNIT. R\$ 15.000,00 (QUINZE MIL REAIS).	15.000,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
01/04/2025	Inclusão	1,00000	15.000,0000	15.000,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
013	LOTE 2 ITEM 13. COBERTURA FOTOGRÁFICA. QUANT 01UN, VALOR UNIT. R\$ 4.500,00 (QUATRO MIL E QUINHENTOS REAIS).	4.500,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
01/04/2025	Inclusão	1,00000	4.500,0000	4.500,00

**Assinaturas**

**Ordenador de Despesa**  
 ANTONIO MOISES DE ALMEIDA BRAGA  
 \*\*\*.778.115-\*\*  
 01/04/2025 12:16:00

Data e hora da consulta: 01/04/2025 13:03

Usuário: \*\*\*.708.205-\*\*

Impressão Completa

### Nota de Empenho

#### Assinaturas

**Gestor Financeiro**

CARLA LUSTOSA PINTO DA SILVA

\*\*\*.289.005-\*\*

01/04/2025 12:23:06

Versão	Data/Hora	Operação
003	01/04/2025 12:23:06	Alteração